
'\r,-
Institut za zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 07.06.2018. godine
Broj:6-06d/18-6

Na osnovu Clana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoi oceni ponuda br. 6-06d/18-5 od

06.06.201 8. godine, donosim

ODLUKU O DODELI I.]GOVORA
u postuphu javne nabavhe male vrednosti za nabavku dobara -

Lekovi i preparati sa negativne liste, magistralni i galenski lekovi
JN 6-06d/18

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponuilaiima:

':ll,lli.l-: ::.-,'.r;i.ai il li 

".'lili 
l .,t1..'NaZiV pa f tij e Ponndt8 kojem,Si dodeljuje,u €o;i-o-i,

Ranitidin, tableta ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd 18.500.00

2 Silimarin. kapsula ,,Farrnalogist" d.o.o. Beograd 5. 184.00

3
Natrijum-pikosulfat; uagnezilum-oksid, laki: limunska
kiselina. bezvodna

,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 46.125,00

4 Nistatin ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd 85.270.00

5 Piridoksin, tableta ,,Famalogist" d.o.o. Beograd 1.030,00

6 Hlorpiramin, mast .,Farmalogist" d.o.o. Beograd I 1.005.80

7 Hidrokortizon (kortizol), oksitetraciklin. mast ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 24.7 59.60

8 Ekstrakt telede krvi (deprotenizovan), gel ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 5.260,20

9 Bevacizumab, koncentrat za rastvor za infuziju ,,Phoenix Phamra" d.o.o. Beograd 61.990.86

l0 Paracetamol ,,Fannalogist" d.o.o. Beograd t24.15'7.10

l1 Acetilsalicilna kiselina ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd r.230.00

t2 Piracetam, kapsula .,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd r.239,00

13 Diklofenak, kapi za odi ..Famalogist" d.o.o. Beograd 4.339,80

l4 Tropikamid, kapi za odi ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 9 .61 1,40

l5
Rastvor borne kiseline 3 % (Acidi borici solutio 37o),

rastvor
Bez ponude

16
Dluirani hidrogen - peroksid (Hydrogenii peroxydi solutio

diluta), rastror
Bez ponude

t7
Etakridin - laktat, rastvor za koZu 0,1% (Ethacridini

lactatis solutio 0. l7o). rastvor
Bez ponude

l8 Fenilelrin-hidrohlorid, kapi za odi Bez ponude

19 Eledrin-hlorid, kapi za nos Bez ponude

20
Mast za zaustavljanje krvarenia (zasi6ene mk, biljni
kolasen. fosfatidilholin, Ca, Mg, K )

,,Famalogist" d.o.o. Beograd 10.087.80

21
Probiotski preparat-Lactobacilus rhamnosus GG,

Bifi dobacterium BB I 2, kaPsula
,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 21s.360.00

22
Probiotski preparat-Lactobacilus acidophilus Rosell-52

Lactobacilus rhanrnosus Rosell-1 l, Bifldobacterium
torrsrrm Rosell- 175. kaosula

,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd 240.000-00

23 Saccharomyces boulardii + Cink, kapsula ,,Phoenir Pharnra" d.o.o. Beograd 2 10.000,00

I tocopherol acetat. dra2e.ia ,.Farmalogist" d.o.o. Beograd 3.540.00

U6



25 Dekspantenol ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 5 8.559,50

26 Heparin natrijum , dekspantenol ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 53.398,40

27 Glicerin, klizma ,,Famralogist" d.o.o. Beograd 138.600.00

t!9,i,::,;

ObrazloLen.ie

Dana22.05.2018. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu

Uprave za javne nabavke i internet stranici Institutay11t1yjzzzdio-yll6.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 6-06d/18-4

od 31.05.2018. godine, I(omisija za javnu nabavku (dalje: I(omisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
lzveStaju o strudnoj oceni ponudabroj: 6-06d/18-5 od 06.06.2018. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda l(omisija je konstatovala sledede:

1. Predmet javne nabavke dobara: Lekovi i preparati sa negativne liste, magistralni i galenski lekovi -
potroSni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Predmet.lavne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 27:

,t.,..:..it..,,I l:lt.,ii:i:,.:ir 
,u:t.:::1, :;::.r:l tllllNeZiY paiiij6llt:iltl.,laitll,t.j:,

Ranitidin, tableta 26.000.00

z Silimarin, kapsula 7.000,00

3
Natrijum-pikosulfat; rnagnezijum-oksid, laki ; lirnunska kisel ina,

bezvodna
47.500,00

4 Nistatin 87.500.00

5 Piridoksin, tableta 1.500,00

6 Hlorpirarnin, mast I 1.500,00

'7 Hidrokorlizon (kortizol). oksitetraciklin, mast 28.000,00

8 Ekstrakt tele6e krvi (deprotenizovan), gel 6.000,00

9 Bevacizumab, koncentrat za rastvor za infuziiu 63.500,00

0 Paracetamol 134.000.00

Acetilsalicilna kiselina 1.500.00

2 Piracetant, kapsula 1.500,00

r3 Diklofenak, kapi za odi 5.500.00

4 Tropikamid, kapi za odi 1 1.500"00

l5 Rastvor borne kiseline 3 % (Acidi borici solutio 3%o), rastvor 75.000,00

t6
Diluirani hidrogen - peroksid (Hydrogenii peroxydi solutio diluta),
rastvor

62.500,00

l7 Etakidin - laktat, rastvor za koZu 0,1% (Ethacridini lactatis

solutio 0,17o), rastvor
91.000,00

18 Fenilefrin-hidrohlorid, kapi za odi 17.500,00

19 Efedrin-hlorid, kapi za nos 78.500,00

20
Mast za zaustavljanje krvarenja (zasi6ene mk, bilini kolagen,

foslatidilholin. Ca. Me. K )
l 1.000.00

21
Probiotski preparat-Lactobacilus rhamnosus GG, Bifidobacterium
BB I 2, kapsula

240.000.00

22

Probiotski preparat-Lactobacilus acidophilus Rosell-52,
Lactobaci lus rhat.t.u.tosus Rosel l- 1 l, B ifi dobacterium longum
Rosell- I 75, kapsula

240.000,00

2t6



Saccharomyces boulardii + Cink, kapsula

I tocopherol acetat, draZe.ia

Fleparin natrijum, deksPantenol

Glicerin. klizma

1

3.

Procenjena vrednost javne nabavke: 1.800.000,00 dinara bez PDV-a

vrsta postupl<a javne nabavke: postupak javne nabavke maie vrednosti

Osnovni podaci o Ponuiladima:
I(omisija je konstatovala su primljene 3 (tri) zape(ace\elzatvorene koverte - ponude il

zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 6-06d/18'

Blagovremno, tj. do dana 31.05.2018. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih

to po navedenom redosledu:

lnstitut za

ponudada, i

&6gl
JN 6-06d/18/l ..Farmalosist" d.o.o. Beograd Po5ta, 29.05.2018. u 08.40 h

2 JN 6-06d/1 8/2 .,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd Posta,29.05.2018. u 08,45 h

3. JN 6-06d/18/3 ..Adoc" d.o.o. Beosrad Po5ta.29.05.2018. u 08,50 h

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda:

ponuda ponutlaia "Farmalogist" d.o.o. Beograd, broj P004266 od 28.05.2018. godine(zavodni broj

Instituta iX O-OOaltSll od29.05.2018. godine), za partiju broj 22 - Probiotski preparat-Lactobacilus

acidophilus Rosell-52, Lactobacilus rhamnosus Rosell-11, Bifidobacterium longum Rosell-175,

kapsula, odbija se hao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehnidkom

specifihacijom u konkursnoj dohumentaciji - neodgovaraju6a ponuda.

Narudilac je konkr.rrsnom dokurnentaciiom za predmetnu partiju, zahtevao'.
,,probiotski preparat - Lactobacilus acidophilus Rosell-S2, lactobacilus rhamnosus Rosell-11,

Bifidobacterium longum Ros ell- I 7 5, kapsula" .

ponudadje za navedenu parliju ponudio predmetno dobro neodgovaraju6ih bakterijskih sojeva, odnosno

lek sledeieg sastava:

SynB al anc e LA 2 0 0 B (L. Ac i dophiltts)

SynBalance LP 5008 (L.Plantarum)

SynBalance BLg 1008 (B.Longum)

SynBalance LRh 3008 (L.Rhamnosus)

SynBalance BB 3008 BB.Breve)

Inulin
Proceniena vrednost predmetne partije je 240.000,00 dinara bez PDV-a'
ponudena cena neprihvatljive ponude je 203.280,00 dinara bez PDV-a.

5.

6.

Ako je ponuda odbijena zbog
utvrtlena ta cena: lllll

Naiin primene metodolo giie za

Kriterijum za dodelu ugoYora:

neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nadin na koji je

dodele pondera:

najmLa ponudena cena

3t6



Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA 1 - Ranitidin, tableta

PARTIJA 2 - Silimarin, l<aPsula

PARTIJA 4 - Nistatin

ablcta

PARTIJA l0 - Paracetamol

PARTIJA 1l - Acetilsalicilna l<iselina

racikli

, Rbir,ri:i,.r'l:,1 Naziir'rponuUadii.::r'.ili!.,.1rrr:,:-.ilr'iillililirr,ll,,lr,rl,.iii:ilirrt rraiai .i',: .:)i|:rr,r, :P 6h ndent l sd ii6stt'. i iz Y:DV. a:::',::::t:::::taai:i;:it!

I ,,Phoenix Phamra" d.o.o. Beograd r 8.500.00

2 ,,Farmalogist" cl.o.o. Beograd 19.360.00

:Rhi Naziv ponudaEa Pon utlena vr6dnosi"bezr PDV.i

.,Farmalogist" d.o.o. Beograd 5. I 84.00

2 ..Phoenix Pharrna" d.o.o. Beograd 6.41 7.00

PARTIJA 3 - Natriium-pihosulfat; magnezijunr-oksid, laki; limunska kiselina, bezvodna

li"'Rbr,'t Nri2iv ponutlaCairirrl''rirr"r'riiril::il'rrl,rl :,;lr P61ir6"Onr'OnUdnoStl.,liaz rPDV:d:::'::':,.:,::t:',).;::.::t:.',",::':.:.:::.rtt:

I ..Farmalogist" d.o.o. Beograd 46.1 25.00

2 ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd 46.356.00

:1:irlrRhr Naziv.ponridaCa: Poirudena viOdnost',bCz PDV-a.'''',.'i'.'r.;.r "''rrr'il

,.Phoenix Phartra" d.o.o. Beograd 85.270.00

2 .,Farmalogist" d.o.o. Beograd 86.056.50

ARTIJA 5 - t
'r Rba Naziv ponutlalg r:l.lllllii'li'i': ' t': :l:::::"::t:'t':::" 

:::"t 
''li Ponudena viednoStr, bdz PDV-a

,,Fanr-ralog st" d.o.o. Beograd 1.030.00

2 ,.Plroenix Pherrna" d.o.o. Beograd 1.086.00

PARTIJA Hlorniramin. mast

Rbr Naziv ponudala Ponutleiia' viidnost' bez PDV:a

.,Farmalogist" d.o.o. Beograd I 1.005.80

2 ..Phoeuix Phantta" d.o.o. Beograd I L0 13.90

PARTIJA 7 - hlidrokortizon (kortizol), ol{sttet masf

Rbr': Naziv ponurlada Ponurlena vredinost bdz PDV-a

I ..Farmalogist" d.o.o. Beograd 24.759.60

2 ,,I'hoenix Pharnra" d.o.o. Beograd 26.'785.20

PARTIJA 8 - El<strakt telede krvi (deprotenizovan

Rbr r,' Naziv ponutlala Ponirtlina viednost bez PDV-a

..Farmalogist" d.o.o. Beograd 5.260.20

PARTIJA Bevacizumab, l<oncentrat za rastvor za u

Rbr Na2iv ponitlaCa'':,ril,.lal..I :' r,::ri.:i ;::11'. ittttriiriiponudena,vicdntiSf bezpDVra

..Phoenix Phama" d.o.o. Beograd 61.990.86

2 ,,Adoc" d.o.o. Beograd 62.9t2.38

3 ..Farmalogist" d.o.o. Beograd 63. I 61 .84

Rbr Na2iv ponuilaia ,
,r'p6nud6i16:yfsdnost beZ PDV:xLl;i.'.'v,..; :rr'.,1111r.r:

I .,Farrralogist" d.o.o. Beograd 124.t5T,t0

2 ,,Plroeuix Pharnta" d.o.o. Beograd 130.682.30

r:.Rbi:, Naziv ponutlad a ':.:tl-,::,,' ,,.',:... ,',):'::,'., " . "'. " ' ,'
'i,a:,,,1,..::,:t:tltt.:),,,...:,:::::;;,.:.::,..t::YOnUtlena ,iiedn'OSt, b6i:PDV.a'::::,t:..:':,.t:.::::.,.:,:,:).:,.

,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 1.230.00

2 ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd r.248.00

416



PARTIJA 12 - Piracetam, haPsulaiffi,

ii.rlRbi.,rit ,rllll riiilirllril:t,i.lrlltlttrr::'rtrNarin ponntlatar-,,,1i:iLtil;ll: z,t*i :,,r trl5i.rrr'::::::Ptiiiii60n a:nidtint;Sti6it PDV:trl3:

,,Phoenix Pl-ramta" d.o.o. Beograd 239.00

2 ..Famralogist" d.o.o. Beograd 25 1"00

za ocl

Rbi,,. ;,,,,r,..;;il..Ndziv, bonudadi',,,,,,,1'r|t,,,,,,,,tt,
Ponutleiin,nieil;itlt,bei'?Dv:ntrl

,,|-armalogist" d.o.o. Beograd 4.339.80

:iul:::Rbrr., Nazii ponutlirtall i'Poniiileii6rr'iieilrtosf l bC2: PDVn

I ,.Farmalogist" d.o.o. Beograd 9.671.40

pARTIJA 20 - N1ast za zaustavljanjc hryarenja (zasi6ene ml<, biljni holagen, fosfatidilholin, Ca' NIg' I( )

Rbr, NaziV ponniICEa
'y::,:1:1':,'":,:,:::;,::::,,:::Poiiibilns fiedno3t beiiPDV-a I ':: . ..., 

); :...1,,;:,:i

,.Farnialogist" d.o.o. Beograd 10.087.80

pARTIJA 2l - Probiotski prcparat-Lactobacilus rhamnosus GG, Bifidobacterium 8812, kapsula

pARTIJA 22 - probiotski preparat-Lactobacilus acidophilus Rosell-52, [,actobacitus rhamnosus Rosell-11, Rifidobacterium

longum Rosell-175' haPsula

ntenol

PARTIJA 27 - Glicerin, klizma

ol

iiiiRbr.:: Naziv ponuilalt.l:">r'lrr,ri::,.r, :tl r,ifrp11,116.u"'liednost bei PDY -a ; " .,..,:...,::'' ). \

.,Fannalogist" d.o.o. Beograd 215.360.00

rr Rbr,l Naziv ponutlaCi',',
';):)\:,:,::.,:.'..:,.:,:.:1,.::..:..,,.,::,POnUdena 

V1.ednOSt:bez PDV;,

I ..Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd 240.000.00

PARTLIA 23 - Saccha boulardii + Ci

Rbr Naziv ponuilala -Poiiiidena iiednosi bei PDV:'

,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd 210.000.00

PARTIJA 24 - I toconhelol acetat, dra2e.ia

Rbr Naziv ponudada Ponutlena Vi6dnost bez PDVin

,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 3.s40,00

2 ,.Phoenix Pharnta" d.o.o. Beograd 3.9 l 8,60

Rbr Naziv ponutlala.':'rrr.i i,il:lZ1:::r-pOOuUanatviCdnost,bez PDV,a.::r,r::i,']r-,",'i..'::irri,:

I ..Farmalogist" d.o.o. Beograd 58.559,50

z ..Phoenix Phanna" d.o.o. Beograd 69.01 9.50

Rhal l,'Naziv ponuilada l:::rrrrr,rrt::iriill:, r ,, pbii'(oene iiodnost"be, PDv;tl:,':iir:]irri:':r,,rrr,,]:l:

,,Farrnalogist" d.o.o. Beograd 53.398.40

2 ,,Phoenix Phan.na" d.o.o. Beograd 59.052.80

:'i,Rbr l: Naziv ponuilada"r i::'. Poh u tleni' irednoitr bez.PDv-a 1;;:1;;11:"'::1:111;L;: ;..1 ;.:,;1L

,,Farmalogist" cl.o.o. Beograd 138.600.00

516



Za sledeie partije nije podneta ni jedna ponuda:

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponuilada kako je navedeno u

dispozitivu Odluhe.

Na osnovu iznetog, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke moZe se podneti zahlev zazaititu prava u roku od

o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.

Zahtev se podnosi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja

postupcima j avnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke,

- na internet stranici Narudioca

5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke

Republidkoj komisiji za za\titu prava u

odg

6/6


